
Arbeitszeitnachweise nach § 6 Abs. 6 FPersV

Amtl. Kennzeichen Name des Fahrers Datum

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Ort der Fahrtaufnahme Ort der Fahrtbeendigung

Stundenzahl

Kilometerstand bei Fahrtende km

bei Fahrtbeginn km

Gesamtfahrstrecke km

Bemerkungen

M
uste

r
Willi MustermannWilli MustermannGT - XY 007GT - XY 007 06.08.2004

14 h 30’14 h 30’

7 h 30’7 h 30’

2 h2 h

24 h24 h

138519

137725

794

138519

137725

794

Musterstadt Musterdorf

Reifen vorne links gewechselt bei km 138012Reifen vorne links gewechselt bei km 138012

Erläuterungen:
Ruhezeiten und
Lenkzeitunterbrechungen

Sonstige Arbeitszeiten
einschl. Arbeitsbereitschaft

Lenkzeiten
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StAfUA OWL / 1003

StAfUA OWL / 1003

Staatliches Amt für

und

OWL

Umwelt

Arbeitsschutz NRW. Arbeitsschutz in NRWArbeitsschutz

Für Gesundheit und BeschäftigungFür Gesundheit und Beschäftigung

Staatliches Amt für

und

OWL

Umwelt

Arbeitsschutz NRW. Arbeitsschutz in NRWArbeitsschutz

Für Gesundheit und BeschäftigungFür Gesundheit und Beschäftigung


